
Strana 1 ze 2 

D O D A T E K   č. 1   K E   S M L O U V Ě   O   D Í L O 
 

 

 

 

I. Smluvní strany 

 

1. Objednatel: 

Obec Řepín 

Se sídlem: Hlavní 8. 277 33 Řepín 

Zastoupený: Jindřichem Urbánkem, starostou obce Řepín 

IČ: 00 237 175 

bankovní spojení: Česká spořitelna Mělník, č.ú.  046 000 3309 / 0800 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:      Jindřich Urbánek, starosta obce,  

tel. 725 026 521 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:   Mgr. Karel Štrupl, stavební dozor,  

tel. 725 755 006 

 

a 

 

2. Zhotovitel: 

Betonpflaster s.r.o. 
     Se sídlem:Centrální 378, 252 45   Zvole 

     zapsaný v obchodním rejstříku vedeném MS Praha v oddíleC, vložka 52515 

     Zastoupený: Nikolajem Kurbanovem 

     IČO: 251 33 951     DIČ: CZ25133951 

     bankovní spojení:  ČSOB,  číslo účtu 572850553/ 0300 

 

 

 

Dnešním dnem se výše uvedené smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č.1 Smlouvy o dílo 

na stavbu  Oprava pozemní komunikace a odvodnění Řepín, Libeňská ulice. 

 

 

II. Předmět Dodatku č.1 

Předmětem dodatku č.1 je změna ceny na základě vyčíslených víceprací a méněprací vyvolaných 

stavbou, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku – viz příloha. 

Celková cena se na základě tohoto dodatku upravuje takto: 

Celková cena dle smlouvy o dílo                                                        2 435 516,68 Kč    [bez DPH] 

Vyčíslení víceprací, méněprací (v příloze) +871 539,00 Kč [bez DPH] 

 

Celková cena dle dodatku č.1 3 307 055,68 Kč [bez DPH]                 

                             DPH                                                                       694 481,69 Kč 

Celková cena dle dodatku č.1 včetně DPH                                    4 001 537,37 Kč  

 

 

 

 



Strana 2 ze 2 

 

 

 

OSTATNÍ USTANOVENÍ SMLOUVY NEDOTČENÁ TÍMTO DODATKEM ZŮSTÁVAJÍ 

BEZE ZMĚNY. 

 

OBĚ STRANY PROHLAŠUJÍ, ŽE DOŠLO K DOHODĚ O CELÉM ROZSAHU TOHOTO 

DODATKU Č. 1 

 

Tento Dodatek obsahuje dvě strany textu, je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, 

každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.  

Tento dodatek schválilo zastupitelstvo obce Řepín na veřejné schůzi zastupitelstva dne 25.8.2022. 

 

 

Přílohy: 

č. 1 – Vyčíslení víceprací, méněprací 

 

 

V Řepíně dne 20.12.2022 V Řepíně dne 20.12.2022 

 

Objednatel:(razítko a podpis)  Zhotovitel:(razítko a podpis) 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

  Jindřich Urbánek Nikolaj Kurbanov 

  starosta obce jednatel společnosti 


